АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЖТИНСКИЙ УЧАСТОК»

368410, Республика Дагестан, Бежтинский участок, с. Бежта
Т.: 8(722)55-23-01, 55-23-02, факс: 55-23-05; e-mail: bezhtlnskiv(S>e-dag.ru: www.bezhta-mo

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2017г. с. Бежта № У

Об отмене постановления Администрации МО «Бежтинский участок»
№ 61-у от 18.05.2017г «Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане территории_____________

В связи с принятием ранее Администрацией МО «Бежтинский участок»
аналогичного постановления за №77-у от 16.07.2015г. и утратой
необходимости, глава МО «Бежтинский участок»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Постановление Администрации МО «Бежтинский участок» № 61-у от
18.05. 2017г. «Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории» отменить.

оьг*”°Зл/>г'Ь, \  /S- " . >\
Глава МО /$ £ / Ж - ' А А

«Бежтинский участок»
Ш  ^ )Ш

v % .

Т. Нажмудинов

http://www.bezhta-mo